
 

  

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

  

24 березня 2017 року                                                                                      № 107  

 
Про розроблення  
детального плану території  
 

Керуючись статтями ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.6, ст.16, ст.17, ст.18 Закону України „Про 
регулювання містобудівної діяльності”, п.4.1., п.4.3., розділу ІV Порядку 
розроблення містобудівної документації, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 16.11.2011 за №290, на підставі клопотання 
товариства з обмеженою відповідальністю «Немирів-Ойл» про розроблення 
детального плану території кварталу у межах якого розміщені будівлі та 
споруди об'єкту нерухомого майна - нежитлових будівель автозаправочної 
станції по вул. Магістральній, 530, в у м. Пологи який належить товариству з 
обмеженою відповідальністю «Немирів-Ойл» на підставі витягу про 
Державну реєстрацію прав від 28.11.2012 СЕЕ № 985382 для 
реконструкціїнежитлових будівель автозаправочної станції з влаштуванням 
автогазозаправного пункту з підземним резервуаром, від імені та в інтересах 
територіальної громади міста Пологи, Пологівська міська рада 

   

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Надати дозвіл виконавчому комітету Пологівської міської ради на 
замовлення та організацію розроблення детального плану території кварталу 
у межах якого розміщені будівлі та споруди об'єкту нерухомого майна -

нежитлових будівель автозаправочної станції по вул. Магістральній, 530, в у 
м. Пологи для реконструкції автозаправочної станції з влаштуванням 
автогазозаправного пункту.   

 

         2.  Доручити виконавчому комітету Пологівської міської ради 

визначити в установленому законодавством порядку розробника детального 
плану території кварталу. 

 



3. Джерелом фінансування робіт з розроблення детального плану 
території визначити товариство з обмеженою відповідальністю «Немирів-

Ойл». 
 

         4. Доручити секретарю міської ради Сові Л.А. повідомити через 
засоби  масової інформації про початок розроблення детального плану 
території кварталу. 
 

         5. Виконавчому комітету Пологівської міської ради після завершення 
розроблення детального плану території кварталу, отримання всіх 
необхідних висновків, проведення громадських слухань щодо врахування 
державних, громадських та приватних інтересів відповідно до вимог чинного 
законодавства, подати детальний план території кварталу на затвердження до 

Пологівської міської ради. 

 

         6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова Ю.А.Коноваленко 
 
 
 
 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 


